[bookmark: _Hlk196383351][bookmark: _Hlk196383378]【指定様式：第４号様式】
令和　　年　　月　　日

プレーパーク実施報告書

北 九 州 市 長　様
団　体　名
住　　　所
代表者氏名
電話番号

プレーパークを実施したので、以下のとおり報告します。

	開 催 日 時

	開 催 場 所

	参 加 者 数
	子 ど も：〇名
大　　人：〇名
スタッフ：〇名（開催責任者、プレーリーダー含む）　　　　　　　　　　　計　：〇名

	開 催 状 況
	・当日の様子

・当日行ったこと

・課題・見直す点

・今後の方針

	そ　の　他
（事故及びトラブル対応経過等を含む）

2